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تولید روزانه ۲۵هزار لیتر 
محلول ضدعفونی 

و ۶۰ هزار ماسک در گیلان
گیلان امروز- رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان از 
لیتر  هزار   ۲۵ ماسک،  انواع  عدد  هزار   ۶۰ از  بیش  روزانه  تولید 
محلول ضدعفونی و اسپری و ۶۰۰ هزار پد الکلی توسط ۲۲ واحد 

صنعتی در استان خبر داد.
فرهاد دلق پوش جمعه در گفت و گو با ایرنا افزود: با شیوع ویروس 
کرونا و احساس نیاز استان و کشور به محصولات بهداشتی برای 
مقابله با این بیماری مدیران پرتلاش واحدهای صنعتی پای کار 
آمدند و با تغییر در خطوط تولید ۱۴ واحد صنعتی در شهرکها 
و نواحی صنعتی و نیز هشت شرکت در شهرک صنعتی منطقه 
آزاد انزلی برای تامین اقلام بهداشتی استان همه توان خود را به 

کار بستند.
واحدهای صنفی و صنعتی در  تعامل مدیران  اینکه  بیان  با  وی 
شرایط بحرانی شیوع کرونا تاکنون بسیار ارزنده بوده است، عنوان 
کرد : قبل از این بحران فقط دو واحد صنعتی در زمینه تولید مواد 
ضدعفونی کننده و ماسک در گیلان فعال بود ولی بلافاصله پس از 
شیوع این ویروس با توجه به نیاز و شرایط ایجاد شده با تغییر در 
خطوط تولید تعدادی از واحدهای صنعتی و تولیدی استان،  این 

تعداد افزایش یافت.
دلق پوش در ادامه از اهدای ۸۵۷ هزار و ۸۰۰ ماسک n۹۵ و سه 
لایه و سایر اقلام بهداشتی در دو مرحله به دانشگاه علوم پزشکی 
استان خبر داد و گفت: با پیگیری و مطالبه سازمان صنعت، معدن 
و تجارت گیلان این تعداد ماسک جهت استفاده کادر درمانی و 
مراکز بیمارستانی برای پیشگیری از کرونا به صورت رایگان تحویل 

دانشگاه علوم پزشکی شد.
وی تصریح کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت از طریق منابع 
داخلی اقدام به خرید تعدادی ماسک و اقلام بهداشتی برای استان 
های درگیر ویروس ازجمله گیلان کرده بود که ما توانستیم این 
اقلام اختصاصی را جذب و به دانشگاه علوم پزشکی اهداء نماییم.

بهداشتی  اقلام  اهدای  از  این واحدها،  از مدیران  با قدردانی  وی 
دیگر در این روزها توسط واحدهای صنعتی بزرگ به بیمارستانهای 
گیلان اشاره و بیان کرد: اغلب صاحبان صنایع و صنوف در این 
شرایط با جامعه و نیز کادر درمانی همراه و همگام شدند و برخی 
با اهدای بیش از ۱۵۰ گان و اقلام پزشکی و محصولات ضدعفونی 

کننده وارد عرصه خدمت رسانی به مردم شدند.
یافته و خودجوش واحدهای   دلق پوش به کمک های سازمان 
تولیدی نیز اشاره و تصریح کرد: از زمان شروع کرونا با هماهنگی 
روسای ادارات صنعت، معدن و تجارت شهرستان ها و مشارکت 
انواع  هزار  از ۳۲  بیش  رایگان  توزیع  به  اقدام  اصناف  های  اتاق 
ماسک و اسپری و مواد ضدعفونی کننده در بین مردم و مراکز 

درمانی شده است.

رییس اتاق اصناف گیلان مطرح کرد : 

جبران آسیب کرونا به اصناف
 نیازمند چتر حمایتی دولت

موجب  کرونا  گفت:  گیلان  اصناف  اتاق  رییس  امروز-  گیلان 
بیکارشدن برخی از کارگران واحدهای صنفی شده است و برای 
جلوگیری از ادامه این روند باید هرچه سریعتر چتر حمایت دولت 

برای جبران این آسیب باز شود.        
جلال الدین محمدشکریه در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در 
کرونا  با  مقابله  دلیل  به  گیلان  اصناف  از  بسیاری  حاضر  حال 
ویروس تعطیل هستند و فقط برخی از اصناف از جمله واحدهای 
صنفی فروش موادغذایی و خدمات فنی از جمله تعویض روغنی 
ها، تعمیرات موبایل و کلیدسازی‌ها، برق ساختمان و ... به منظور 
کمتر شدن دغدغه مردم برای در خانه ماندن به صورت شیفت 

بندی باز و در حال خدمات رسانی هستند.
کاملا  اصناف  اقتصادی  از مشکلات  ما  اینکه  به  اشاره  با  شکریه 
اجاره‌ای  ما  صنوف  از  بسیاری  کرد:  خاطرنشان  هستیم،  خبر  با 
صاحبان  از  برخی  که  شنیدیم  اخبار  در  خوشبختانه  و  هستند 
اند،  اجاره مهلت داده  برای پرداخت  به مستاجران خود  مغازه‌ها 
این اقدام پسندیده ناشی از فرهنگ بالای مردم مومن گیلان و 
دیگر هموطنان است و لازم است دولت نیز چتر حمایتی وسیعی 
از اصناف برای جبران آسیب هایی که کرونا رسانده است، باز کند.

استان  اصناف  اینکه همکاری  بیان  با  اصناف گیلان  اتاق  رییس 
از معضلات  تا  است  بحران‌های مختلف موجب شده  در  همواره 
اجتماعی در امان بمانیم، افزود: علیرغم اینکه مردم در کشورهای 
مختلف برای تهیه مواد مورد نیازشان به فروشگاه‌ها هجوم بردند، 
در کشورمان شاهد چنین اتفاقاتی نبودیم و یکی از دلایل آن وجود 
فروشگاه های خرد و سوپرمارکت ها بود که مانع از هجوم مردم به 

فروشگاههای زنجیره‌ای شد.
وی گفت: افرادی که فقط از حضور فروشگاه های زنجیره‌ای بزرگ 
فروشگاه‌ها کوچک در  اعتراف کردند، که  نیز  حمایت می‌کردند 
بحران برف و کرونا و دیگر بحرانهایی که پشت سرگذراندیم در 
ثبات امنیت روانی جامعه بسیار تاثیرگذار بودند و صرفا حمایت 
از فروشگاه‌های بزرگ می‌توانست در این زمان مشکل جدی برای 

ما به وجود بیاورد.    
شکریه با اشاره به اینکه اصناف استان علیرغم بدهکار بودن در این 
روزها مجبور شده اند که واحدهای خود را تعطیل کنند و برخی 
از آنها نیز قادر به پرداخت حقوق کارگران واحدهای خود نیستند، 
گفت: متاسفانه به همین دلیل برخی از کارگران اصناف در این 
روزهای سخت بیکار شده‌اند و هر چه سریعتر باید از سوی دولت 
اقداماتی انجام شود تا جلوی رشد جمعیت بیکاری کارگران اصناف 
گرفته شود. وی تصریح کرد: اصناف همواره از خوش حسابترین 
مشتریان بانک ها هستند و اعطای تسهیلات به این قشر کمترین 
ریسک را برای دولت دارد، انتظار می رود دولت با اعطای تسهیلات 
کم بهره با اقساط طولانی مدت برای احیا و جلوگیری از بیکارشدن 

کارگرهای اصناف گامی موثر بردارد.
تولیدی  واحدهای  از  برخی  کرد:  اصناف خاطرنشان  اتاق  رییس 
استان نیز با شروع بیماری کرونا، محصولاتشان در انبارها دپو شده 
است و نتوانسته اند، آنها را بفرشند و در صورت ادامه این روند 
ممکن است برخی از کارگران واحدهای تولیدی استان نیز بیکار 
شوند. به  همین منظور باید هرچه سریعتر تدابیر لازم اندیشیده 
شود تا بلافاصله از تعطیلی‌ها این واحدها به توانمندی سابق خود 
در  قوانینی  کوتاه  بسیار  زمانی  فرصت  در  باید  دولت  و  برگردند 

حمایت از اصناف تدوین کند.

تقدیر وزیر کشور 
از اجرای موفق طرح فاصله‌گذاری 

اجتماعی در گیلان
گیلان امروز- وزیر کشور در پیامی به استاندار گیلان از 
اجرای موفقیت‌آمیز طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در استان 

قدردانی کرد.
عبدالرضا رحمانی فضلی در این پیام اجرای موفقیت آمیز 
این طرح را تا کنون مرهون تلاش و مجاهدت شبانه روزی 
تمامی مسئولان به ویژه  استاندار گیلان به عنوان رئیس 
با کرونا  و نتیجه و ثمره این  استانی ستاد ملی مبارزه 
مجاهدت  را تحقق شکوه حماسه همبستگی و اتحاد ملی 

در مبارزه با این بیماری منحوس عالم‌گیر دانسته است.
وی در این پیام از زحمات معاونان استاندار، فرمانداران، 
بخشداران و دهیاران و سایر فعالان این عرصه قدردانی 
کرد و افزود : این حماسه ملی برگ دیگری از افتخارات 

تاریخ تمدن ساز فرهنگ دیارمان می باشد.
وی در خاتمه خطاب به استاندار گیلان ابراز امیدواری کرد 
که در تداوم این عزم خداپسندانه با نهایت جدیت، تلاش و 
اقدامات لازم و هماهنگی های پیوسته تا پایان اجرای این 
طرح در ایفای حق الناس، موجبات رضایت حق تعالی را 
بیش از پیش فراهم سازید. گیلان دومین استان درگیر با 
ویروس کرونا در کشور است که به گفته استاندار گیلان؛ 

بیماری کرونا در حال حاضر روند نزولی در استان دارد.

قدردانی استاندار گیلان از مردم 
برای همکاری در روز طبیعت

گیلان امروز- استاندار گیلان از همکاری مردم این استان 
در روز طبیعت و پیوستن به پویش »در خانه بمانیم« برای 
قطع زنجیره کرونا تشکر و قدردانی کرد. ارسلان زارع با 
اشاره به همکاری شهروندان این استان در روز طبیعت، 
همانند  گیلانیان  خوشبختانه  داشت:  اظهار  کرد:  اظهار 
همیشه فرهنگ غنی خود را نشان داده و با مسئولان در 

زمینه قطع زنجیره کرونا در روز طبیعت همکاری کردند.
دیگر  و  مراقبتی  خود  برای  گیلانیان  اینکه  بیان  با  وی 
مراقبتی از حضور در طبیعت خودداری کردند، افزود: قطعاً 
مردم گیلان تا پایان شکست کامل ویروس کرونا و قطع 

زنجیره این ویروس همکاری خواهند کرد.

تداوم محدودیت تردد بین 
شهرهای گیلان تا ۲۰ فروردین

اینکه  بیان  با  گیلان  استاندار  معاون  امروز-  گیلان 
محدودیت تردد بین شهری تا ۲۰ فروردین به قوت خود 
باقی است، گفت: ادارات دولتی نیز با یک سوم نیرو کار 

می کنند.
محمود قاسم نژاد در گفت وگو با خبرنگاران، با بیان اینکه 
تردد  در  اعمال محدودیت  و  فاصله گذاری  اجرای طرح 
بین شهری همچنان به قوت خود باقی است، اظهار کرد: 
ویروس  انتقال  زنجیره  کاهش  واسطه  به  مذکور  طرح 

کرونا تا ۲۰ فروردین اجرایی می شود.
وی از شیفت بندی سازمان ها و ادارات دولتی خبر داد و 
اضافه کرد: سازمان ها و ادارات دولتی با یک سوم نیرو به 

ارائه خدمات ادامه خواهند داد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان با 
بیان اینکه ساکنان هر شهر می توانند در شهر خودشان 
و  گردشگران  ورود  از  گفت:  کنند،  تردد  به  مبادرت 
میهمانان به شهرها در مبادی استان جلوگیری می شود.

مشاغل  و  اماکن  فعالیت  با  به  اشاره  با  قاسم نژاد، 
و  نانوایی ها  جمله  از  عمومی  خدمات  ارائه دهنده 
داروخانه ها و...، خاطرنشان کرد: فروشگاه های زنجیره ای، 
فروشگاه های  و  مراکز  درمانی،  مراکز  سوپرمارکت ها، 
دامپزشکی، میادین میوه و تره بار و میوه فروشی ها، مراکز 
فروش محصولات پروتئینی و لبنی، جایگاه های عرضه 
سوخت، مراکز تهیه غذاهای آماده بیرون بر، مراکز پخش 
فنی  تاسیسات  و  تعمیر  مراکز  و  دارویی  و  غذایی  مواد 
ارائه خدمات کنند. وی یادآور  خودرو و ساختمان باید 
شد: کلیه مدارس، دانشگاه ها، مهدهای کودک، پاساژها، 
مراکز خرید، نمایشگاه ها، تالارهای پذیرایی، قهوه خانه ها 
ورزشی  باشگاه های  گیم نت ها،  کافه  ها،  چای خانه ها،  و 
پارک ها،  موقت،  روز  بازارهای  استخرها،  بدن سازی،  و 

شهرهای بازی و باغ وحش ها همچنان تعطیل هستند.

تولید مازاد بر نیاز مرغ در گیلان 
به دلیل بروز ویروس کرونا

گیلان امروز- معاون اقتصادی استاندار گیلان از انجام 
تولید مرغ  برای ذخیره سازی ۵۰ تن مازاد  برنامه ریزی 
تعطیلی  و  کرونا  بیماری  بروز  گفت:  و  داد  خبر  استان 

رستوران ها و تالارها علت اصلی وجود مازاد تولید است.
آرش فرزام صفت در جلسه تنظیم بازار مرغ استان گیلان، 
با بیان اینکه روزانه ۵۳۰ تن مرغ در گیلان کشتار می‌شود 
و بیش از ۲۵۰ تن آن مازاد بر نیاز استان است، اظهار 
کرد: به صورت سنتی بخشی از نیاز بازار مرکز کشور به 

مرغ، توسط مرغداران استان تولید می‌شود.
وی بروز بیماری کرونا و تعطیلی رستوران ها و تالارها را 
علت اصلی وجود مازاد تولید در استان دانست و تاکید 
کرد: زنجیره های تولید مرغ و اتحادیه مرغداران استان 
می بایست در این ایام، همکاری لازم را برای ذخیره سازی 

مرغ استان به عمل آورند.
گیلان  استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
امور  خاطرنشان کرد: در حال حاضر شرکت پشتیبانی 
اندازه  به  مرغ  و ذخیره سازی  آمادگی خرید  استان  دام 

کمتر از ۱.۸ کیلوگرم همه مرغداران را دارد.
از  خارج  مرغ های  سایر  برای  اینکه  بیان  با  فرزام صفت 
اندازه نیز مقرر شده توسط زنجیره های تولید، خرید و 
در  مرغ  قیمت  کاهش  گیرد، گفت:  انجام  ذخیره سازی 

روزهای اخیر به نفع مصرف کننده هاست.

توسعه جهش‌وار زیرساخت‌های حوزه سلامت در گیلان
گیلان امروز- خدماتی که طی یک‌ماهه اخیر از سوی دولت و خیران در دوران کرونا 
به گیلان گسیل‌شده، استان را با توسعه جهش وار روبرو کرده که در برخی از بخش‌ها 

ازجمله تجهیز یک مرکز به 40 تخت ICU کم‌نظیر است.
در خروجی  چه  هر  تاکنون  کووید 19  بیماری  همه‌گیری  و  کرونا  ویروس  شیوع  از 
رسانه‌ها و جراید قرار گرفت، اخباری بسیار تلخ و ناگوار بوده که حتی دل به مرورشان 
نیز راضی نمی‌شود اما روی دیگر کرونا، وحدت و یکپارچگی جامعه در مقابله با آن و 
همچنین ایثار کادر بهداشت و درمان بود که روحیه سلحشوری، مقاومت و شجاعت 

ایرانیان را برای به‌زانو درآوردن ویروس مهاجم و وحشی به همگان نشان داد.
در کنار تجلی وحدت ملی در مقابله با کروناویروس، بسیج همگانی برای تجهیز و توسعه 
زیرساخت‌های درمانی و بهداشتی در کشور فراهم شد و استان گیلان با توجه به اینکه 
در همان روزهای نخست یکی از استان‌های درگیر با بیماری کووید 19 بود، توانست 
با پشتکار و همت مسئولانش از حداقل‌های زیرساخت‌های درمانی که طی ادوار از آن 

بی‌بهره بود، منتفع و برخوردار شود.
کرونا،  همه‌گیر  بحران  دوران  در  سلامت  حوزه  در  دلگرم‌کننده  خبرهای  نخستین 
رئیس  و  رئیس‌جمهور  گیلانی  معاون  نوبخت،  تومانی  میلیارد  اعتبار 200  تخصیص 
گونه  جهش  توسعه  که  بود  گیلان  سلامت  حوزه  به  کشور  برنامه‌وبودجه  سازمان 

زیرساخت‌های سلامت را در گیلان آغاز کرد.
آن‌طور که پزشکان متخصص عفونی و کادر درمان درگیر با بیماران کرونایی اذعان 
کرده‌اند، بیماران حاد تنفسی با علائم کووید 19 به‌شدت ریه‌هایشان درگیر شده و نیاز 
مبرم به تخت‌های ICU دارند تا بتوانند با وینتیلاتور )دستگاه کمک تنفسی( دوران 
با  اما  با ویروس وحشی و مهاجم کرونا را بگذرانند و به آستانه بهبود برسند  مبارزه 
همه‌گیری این ویروس، بسیاری از گیلانیان درگیر شده و در پی افزایش تقاضا، ضعف 

در تعداد تخت‌های ICU فعال در مراکز درمانی به‌شدت احساس شد.
در  مراجعات  تعداد  افزایش  پی  در  گیلان  در   ICU تخت‌های  تعداد  ندادن  کفاف 
بیمارستان‌های درگیر با کروناویروس ازجمله مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی رازی 

موجب شد تا جانمایی و تخصیص تخت‌های ICU در دستور کار قرار بگیرد.
ارسلان سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در پی کمبودهای احساس شده 
درزمینهٔ تخت‌های ICU در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار کرد: 30 تخت ICU به 
مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی رازی رشت اختصاص‌یافته و آماده بهره‌برداری است.

تخت‌های ICU ای که به گفته قربانی، نماینده وزیر بهداشت و درمان در امور کرونا، 
بیمارستان رازی را پس از ۴۰ سال از عمر انقلاب با جهش قابل‌توجه ای در برخورداری 

در تخت‌های ICU تبدیل کرده است.
به گفته دبیر ستاد مقابله با کروناویروس گیلان، با بهره‌برداری از این تخت‌های درمانی، 
ظرفیت تخت‌های درمانی ICU این مرکز به 38 تخت افزایش پیدا می‌کند و می‌توان 
با مراقبت‌های ویژه امروز کفاف  گفت مرکز گیلان با داشتن این تعداد از تخت‌های 

بیماران احتمالی با گرفتن این نوع از خدمت را دارند.
ناگفته نماند با شروع بحران کرونا در گیلان و معرفی بیمارستان رازی به‌عنوان نخستین 
سانتر بستری بیماران با علائم کرونا، تمامی 307 تخت بیمارستان به بستری بیماران 

کرونایی اختصاص‌یافته بود.
در حال حاضر بیمارستان رازی بزرگ‌ترین فضای درمانی با تخت‌های ICU در استان 
را دارد، ازاین‌رو تنها مرکز تخصصی و فوق تخصصی بیماران عفونی، مسمومیت، جراحی 
عروق و قفسه سینه به‌حساب می‌آید و بنا به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان 

پس از اتمام بحران کرونا این تخت‌ها به پوشش بستری بیماران مذکور درخواهد آمد.
نیز  امور کرونا در گیلان  بهداشت در  وزیر  تام‌الاختیار  نماینده  قربانی،  محمدحسین 
در گفت‌وگو با فارس به پیگیری بیمارستان صحرایی در سایت لاکان اشاره می‌کند 
و می‌گوید: گیلان از اولین استان‌ها در پیگیری و راه‌اندازی بیمارستان صحرایی برای 

مقابله با ویروس کرونا بوده است.
در حال حاضر یک بیمارستان 80 تخت خوابی که ظرفیت افزایش تا 120 تخت درمانی 
را دارد در محوطه بیمارستان رازی رشت توسط سپاه راه‌اندازی شده اما به دلیل کاهش 

ورود بیمار، به مرحله بهره‌برداری نرسیده و کادر درمان آن در بیمارستان رازی مشغول 
به کار هستند.

به گفته نماینده تام‌الاختیار وزیر بهداشت در گیلان در امور کرونا، بیمارستان صحرایی 
به‌منظور پشتیبانی بیمارستان‌های دولتی و خصوصی در استان پیش‌بینی‌شده و مراحل 

راه‌اندازی بیمارستان صحرایی در سایت لاکان با جدیت در حال اجرا است.
و  خوشحالی  موجب  گیلان  در  کرونا  بحران  دوران  در  که  خوبی  خبرهای  دیگر  از 

خرسندی افسران حوزه سلامت شد، پرداخت مطالبات کادر بهداشت و درمان بود.
که  داد  خبر  نیز  زمینه  این  در  گیلان  در  بهداشت  وزیر  تام‌الاختیار  نماینده  قربانی، 
مطالبات حوزه بهداشت و درمان از سال‌های ۹۳ و ۹۴ را به صفر رساندیم و همچنین 

مطالبات بیمه‌ای بخش خصوصی و دولتی نیز تا پایان شهریور ۹۸ پرداخت‌شده است.
به گفته نماینده گیلانی وزیر بهداشت، مقررشده تا مطالبات بیمه آتیه سازان و دی نیز بر 
اساس قول رئیس سازمان برنامه‌وبودجه کشور تا پایان شهریور ۹۸ برای بخش خصوصی 

و دولتی به‌زودی صفر شود.
البته به گفته قربانی، هشت دستگاه سی‌تی‌اسکن و ۱۱ دستگاه اکسیژن ساز نیز برای 

بیمارستان‌های استان تأمین‌شده که در جای خود قابل‌تأمل و توجه است.
جدای از مساعدت‌های دولت در افزایش زیرساخت‌های درمان و بهداشت، کمک‌های 
خیران نیز در گیلان قابل‌تقدیر بوده و توانسته بخشی از کمبودها را درزمینهٔ تجهیزات 

و کالاهای سرمایه‌ای جبران کند.
کیانوش کوچکی نژاد، مدیرعامل مجمع خیرین سلامت گیلان که مسئولیت دریافت 
کمک‌های خیران را در دوران کرونا بر عهده داشت، در گفت‌وگویی که با فارس داشت 
بیان کرد که خیران دو میلیارد و ۱۴۴ میلیون تومان به این مجمع در جهت تأمین 

تجهیزات و کالاهای سرمایه‌ای کمک کرده‌اند.
گفته‌شده کمک‌های خیران علاوه بر تأمین مواد غذایی روزانه بیمارستان رازی، ۳۰ 
بیمار، 18 دستگاه کپسول  برقی حمل  ماشین  تنفسی، یک دستگاه  دستگاه کمک 
دستگاه  یک  الکتروکاردیوگرافی،  دستگاه   ۱۰ سرم،  پمپ  دستگاه   ۱۰ اکسیژن، 
یک  و  پرتابل  رادیولوژی  دستگاه  یک  یخچال،  دستگاه   ۱۲ اهدای  اکوکاردیوگرافی، 

دستگاه ونتیلاتور بوده است.
لباس  نظیر  بیمارستانی  مراکز  در  درمان  کادر  فردی  بهداشت  ملزومات  تأمین  البته 
یکسره ویژه اتاق ایزوله، شیلد صورت، عینک، محافظ، گان پزشکی، کلاه محافظ، الکل، 
مواد، ویلچر و دستکش لاتکس از دیگر مساعده‌های مجمع خیرین سلامت در گیلان 

بوده است.
از سوی کادر درمان  بیماران  به  ارائه خدمات مطلوب  همگرایی همه‌جانبه در جهت 
ازجمله پزشکان و پرستاران، تخصیص متمرکز اعتبارات ملی و از همه مهم‌تر مدیریت 
منابع و هزینه کرد صحیح آن در جهت رفع کمبودهای درمانی ازجمله مواردی است که 

در دوران بحران کرونا در گیلان مشهود است.
به نظر می‌رسد خدماتی که در حوزه تأمین زیرساخت‌های درمانی گیلان نظیر راه‌اندازی 
بیمارستان صحرایی، پرداخت مطالبات کادر بهداشت و درمان و یا اینکه پس از گذشت 
عمر مدیدی از انقلاب اسلامی به‌یک‌باره 30 تخت ICU در گیلان ایجاد شد، می‌تواند 
سرآغاز خوبی برای توسعه جهش گونه حوزه سلامت گیلان و قرار گرفتن عملی دانشگاه 

علوم پزشکی به دانشگاه تراز انقلاب و توسعه محور منجر شود.
استان گیلان به لحاظ داشتن منابع انسانی متخصص، متبحر و کارا در کنار ظرفیت‌های 
در  دولت  که  امروزه خدماتی  و  بوده  اثرگذار  و  منشأ خدمات خیر  دیرباز  از  طبیعی 
یک‌ماهه اخیر در این استان ارائه داده، در جهت جبران کاستی‌ها و کمبودهایی بوده 
که یا تاکنون زیر چتر سبز گیلان پنهان‌شده بودند و یا اینکه مسئولان حاکم در آن 

پیگیری‌های لازم برای گرفتن حقوق تضییع‌شده آن‌ها به خرج نداده بودند.
به‌هرحال امروز کروناویروس و اثرات سوئی که داشته، توانسته حداقل برای حوزه سلامت 
گیلان منشأ خیر در تأمین و جبران کمبودهایی شود که درگذشته در مضیقه بوده؛ 
هرچند همچنان در بخش‌های دیگر خلأهایی وجود دارد که مستلزم توجه بیش‌ازپیش 

دولت و دست‌های یاری‌رسان خیران و نوع دوستان است.

 نماینده ولی‌فقیه در گیلان در دیدار با استاندار: 

پای‌کار آمدن جوانان و بانوان درس بزرگ  در مبارزه با کرونا است
گیلان امروز- نماینده ولی‌فقیه در گیلان گفت: پای‌کار آمدن جوانان و بانوان باروحیه 

جهادی درس بزرگ در مبارزه با ویروس کرونا است.
گیلان  استاندار  زارع  ارسلان  با  دیدار  در  فلاحتی  رسول  آیت‌الله   ، فارس  گزارش  به 

با قدردانی از همراهی 
مردم  و  مسؤولان 
ویروس  با  مبارزه  در 
از  کرد:  اظهار  کرونا 
صورت  تلاش‌های 
راستای  در  گرفته 
مبارزه با ویروس کرونا 
همکارانتان  و  شما  به 
خسته  و  قوت  خدا 

نباشید می‌گوییم.
درس‌های  وی، 
با  مبارزه  از  حاصل 
ویروس کرونا را بیش 
آن  آسیب‌های  از 
عنوان  جامعه  برای 
پای‌کار  افزود:  و  کرد 
آمدن جوانان و بانوان 
باروحیه جهادی درس 
با  مبارزه  در  بزرگ 

ویروس کرونا است.
نماینده ولی‌فقیه در گیلان با بیان اینکه گیلان رتبه نخست مبارزه با ویروس کرونا در 
کشور را کسب کرده، گفت: تمام گروه‌های جهادی برای مبارزه با ویروس کرونا به میدان 

آمدند و همدلی بین مردم گیلان زبان شده است.
فلاحتی، همکاری اقشار مختلف مردم با مسؤولان مربوطه در مبارزه با ویروس کرونا را 
ستودنی خواند و بیان کرد: به مدد الهی کرونا را شکست می‌دهیم ضمن اینکه در تعالیم 

دینی ما آمده که در مسائل و بلاها به امام زمان )عج( متوسل شوید.
وی با اشاره به نام‌گذاری جهش تولید توسط مقام معظم رهبری برای سال ۱۳۹۹ بیان 
کرد: امسال با توجه به شرایط داخلی و کشورهای پیرامون، کثرت تقاضا ایجادشده و 

بستر در بخش تولید محصولات زراعی فراهم است.
نماینده ولی‌فقیه در گیلان با اشاره به اینکه جهش تولید مشخص کردن اولویت‌ها را 
طلب می‌کند، خاطرنشان کرد: کاهش واردات یکی از ابزارهای تقویت تولید در داخل 

محسوب می‌شود.
فلاحتی به بارندگی‌های اخیر و تقویت منابع آبی برای تولید محصولات کشاورزی اشاره 
کرد و گفت: کشاورزان با توجه به نرخ برنج به کشت این محصول رغبت پیدا کردند و 

از اکنون مسؤولان مربوطه برای مصرف بهینه آب باید تلاش کنند.
نماینده ولی‌فقیه در گیلان، خاکی بودن مسؤولان برای مردم را خیلی مهم عنوان کرد 

و گفت: مسؤولان فعالیت‌های انجام‌شده را برای مردم بیان کنند.
استاندار گیلان نیز در این دیدار با قدردانی از حمایت‌های آیت‌الله فلاحتی نسبت به 
اقدام‌های صورت گرفته توسط مسؤولان در استان اظهار کرد: وفاق، همدلی، هم‌صدایی 

و نبود هیچ‌گونه حاشیه از عوامل موفقیت گیلان در سال گذشته بود.
ارسلان زارع به نام‌گذاری جهش تولید توسط مقام معظم رهبری برای سال جاری اشاره 

کرد و گفت: یقین دارم پس‌ازاینکه مبارزه با ویروس کرونا ختم به خیر شود، شعار سال 
در گیلان تحقق پیدا می‌کند.

وی با اشاره به تلاش مسؤولان مربوطه و فعالان بخش اقتصادی گیلان در راستای جهش 

تولید بیان کرد: هفته‌های اخیر نمونه‌هایی به‌منظور تولید ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده 
در راستای جهش تولید در استان مشاهده کردیم.

استاندار گیلان با اشاره به تشکیل جلسه به‌منظور برنامه‌ریزی برای جهش تولید در 
استان تصریح کرد: به خاطر اینکه زمان را از دست ندهیم، تلاش کردیم برنامه‌های 
استان توسط دستگاه‌های مربوطه در راستای جهش تولید تهیه شود بنابراین مقررشده 

پیشنهاد دستگاه‌ها به سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ارائه شود.
زارع با بیان اینکه توجه به پروژه‌های عمرانی مهم از برنامه‌های دولت در سال ۱۳۹۹ 
است، گفت: امسال مقررشده، بودجه‌ای برای اتمام پروژه راه‌آهن رشت – بندر کاسپین 

در انزلی اختصاص یابد.
وی به تکلیف تمام اداره‌های گیلان برای تهیه برنامه در سال جاری اشاره کرد و افزود: 
پدیده کرونا موجب آسیب در بخش‌های مختلف شده اما قرار نیست تمام فعالیت‌ها را 
تعطیل کنیم بلکه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌توان برخی فعالیت‌ها را انجام داد.

استاندار گیلان، همراهی مردم در مرحله فاصله‌گذاری اجتماعی را خیلی خوب دانست 
و بیان کرد: طبق اعلام وزیر راه و شهرسازی، استان گیلان در انجام سفرهای نوروزی و 

تردد مسافران کم ترددترین استان در کشور است.
زارع به وجود ظرفیت‌های بسیار خوب در گیلان اشاره کرد و گفت: اختصاص وام با سود 
۱۲ درصد به بنگاه‌هایی که از شیوع ویروس کرونا آسیب دیدند تأثیرگذار است و مقرر 
کردیم بخش‌های خدماتی مانند رستوران‌ها، پوشاک، کیف و کفش و غیره در اولویت 
باشند. وی، کاهش کارکنان در محیط اداری نسبت به کاهش شیوع ویروس کرونا را 
تأثیرگذار دانست و اظهار کرد: امیدوارم گیلان جزو نخستین استان‌هایی باشد که از 

ویروس کرونا رهایی یابد و مردم به فعالیت عادی خود برگردند.


